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مدیرعامل بیمه دانا به همراه رئیس هیئت مدیره و جمعی از مدیران 
ارشد این شــرکت در نشست هم اندیشی شعب و نمایندگان 
استان خراسان حضور یافتند و با همکاران و نمایندگان این استان 

دیدار کردند.
دکتر رضا جعفری در نشست هم اندیشی کارکنان، نمایندگان و شبکه فروش 
استان خراسان در شهر مقدس مشهد با تبیین نقشه راه و سیاست های راهبردی 
این شرکت در صنعت بیمه، به تشریح مهمترین برنامه ها، اقدامات و اجرایی شدن 

طرح ها و محصولات جدید این شرکت در آینده ای نزدیک پرداخت.
وی اظهار داشت: بیمه دانا به عنوان یکی از شرکت های مطرح و خوشنام صنعت 
بیمه، برای ارتقاء جایگاه و تداوم رضایت بیمه گذاران خود باید ضمن شفاف سازی 
اطلاعات و حرکت به ســمت هوشمند ســازی فعالیت های بیمه ای، خسارت 
مشــتریانش را در اسرع وقت پرداخت کند.مدیرعامل بیمه دانا با اشاره به ابلاغ 
برنامه ها و بودجه پیش بینی شده به شعب کشور افزود: از این پس تمامی شعب 
کشور باید خسارات پرداختی خود را به روز کرده و حق انتقال آن به دوره های مالی 
بعدی را ندارند.وی بحث حاکمیت شرکتی، توجه به سرمایه انسانی، چابک سازی 
سازمانی، توسعه بازار مبتنی بر هوشمندسازی فعالیت ها، انضباط بخشی مالی و 
تقویت حوزه سرمایه گذاری را از مهم ترین راهبردها و نقشه راه این شرکت عنوان 
و تأکید کرد: چابک سازی سازمانی یکی از مهمترین الزامات مدیریتی است که 
در این شرکت باید انجام شود، بدین منظور با اصلاح برخی ساختارهای شرکت 
مانند ادغام مدیریت های موازی و باز کردن گره های اساسی و جابجایی برخی 

نیروهای سازمانی، تحرک مجموعه را افزایش دادیم تا در کوتاه ترین زمان ممکن 
بتوانیم به مشتریان خود ارائه خدمت کنیم.دکتر جعفری ضرورت هوشمندسازی 
فعالیت ها را یادآور شد و با تأکید بر اینکه مرکز فاوای این شرکت باید در صنعت 

بیمه کشور پیشتاز باشد، از طراحی اپلیکیشن جدید بیمه دانا ویژه شبکه فروش 
کشور خبر داد و اظهار داشت: پس از اجرایی شدن این طرح، تمامی نمایندگان 
شرکت در سراسر کشور با عضویت در آن، عملیات صدور بیمه نامه و خسارت را 

آنلاین عرضه خواهند کرد.همچنین وی توسعه بازار را مورد اشاره قرار داد و افزود: 
در نظام هوشمندسازی فعالیت ها، توسعه بازار از اهمیت بالایی برخوردار است و 
ضرورت دارد برای پاسخ به مطالبات مشتریان از تجارت الکترونیک عقب نمانیم.
مدیرعامل بیمه دانا در همین خصوص یادآور شــد: از مجموعه شعب و شبکه 
فروش انتظار داریم با تلاش مضاعف و جذب پرتفوی های کم ریسک و اقتصادی 
نسبت به توسعه بازار اقدام کنند.وی اصلاح ترکیب پرتفوی را مورد تأکید قرار داد 
و ضرورت تنوع سازی را از عوامل مهم در عرضه سبد محصولات بیمه دانست 
و افزود: طرح مهر دانا و رفاه دانا طرح های عام المنفعه اند و نباید متوقف شــوند، 
بلکه لازم است با بهینه سازی سبد پرتفوی استمرار یابد. لذا در این راستا با اعمال 
تغییراتی در این طرح، به زودی از خدمات جدید و هفتگانه آن برای ارائه خدمت به 

مشتریان رونمایی خواهیم کرد.
وی پیش بینی تحقق بودجه مورد انتظار ابلاغی 15 هزار میلیارد تومانی شعب 
و شبکه نمایندگان این شرکت تا پایان سال جاری را یادآور شد و ابراز امیدواری 
کرد: با اهتمام ویژه و عزم درون سازمانی کارکنان بیمه دانا، اقدامات بزرگ و قابل 
توجهی در این شرکت انجام شود که البته تحقق بخش عمده ای از این فعالیت ها 

را از شبکه فروش استان خراسان رضوی انتظار داریم.
مدیرعامل بیمه دانا، رشد حدود 120 درصدی این شرکت در شاخص فروش 
در سه هفته ابتدایی سال 1401 را مورد اشاره قرار داد و ابراز امیدواری کرد که با 
همت جمعی تمامی کارکنان ستاد و صف، روند روبه رشد شرکت تداوم یافته و 

نتایج مثبت آن موجب تحولات اساسی در صنعت بیمه کشور شود.

مدیرعامل بیمه دانا در نشست هم اندیشی شعب و نمایندگان استان خراسان خبر داد:

رونمایی از طرح ها و محصولات جدید بیمه دانا در آینده نزدیک

سرمایه امروز

 دیدار مدیریت شعب بانک تجارت خوزستان 
با مدیر عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان

مدیریت شعب بانک تجارت خوزســتان به همراه معاونین با مدیر عامل 
شرکت فولاد اکسین خوزستان دیدار داشتند.

در این دیدار مهندس آسیابان مدیر عامل شرکت فولاد اکسین خوزستان ضمن قبولی طاعات 
و عبادات در ماه مبارک رمضان و تبریک سال 1401، طی سخنانی عملکرد شرکت در سال 
گذشته را تشریح کرد، وی از همکاری و همیاری بانک تجارت در این مدت تقدیر و تشکر نمود.

وی در زمینه تسهیلات و اعتبار اسنادی خواستار تداوم و گسترش همکاری های فی مابین 
منجمله در طرح فولاد سازی این شرکت شد. مهندس پرستش مدیریت شعب بانک نجارت 
نیز با تبریک سال نو و قبول طاعات و عبادات به خانواده فولاد اکسین خوزستان گفت، اقدامات 
صورت گرفته در خصوص رونق تولید و دستاوردهای حاصله در این مجموعه صنعتی قابل 
تحسین و لایق تقدیر می باشد و آمادگی بانک تجارت را با این شرکت در تمامی موارد اعلام 
داشتند.در ادامه مهندس پرویزیان رئیس حسابداری مالی شرکت نیز ضمن تشکر از همکاری 
مدیریت و پرسنل بانک تجارت خواستار استمرار همکاری های فی مابین بخصوص در زمینه 

ارائه تسهیلات اعطایی به پرسنل شدند.

وقتی معرفی نامه بیمارستانی هم میتونی باهاش 
بگیری، چرا بیمه زندگی تعاون نمیخری؟

با بیمه زندگی تعاون می توانید از مزایای معرفی نامه های بیمارســتانی و 
پرداخت خسارت ها هم برخوردار بشوید.

بیمه زندگی تعاون در کنار »پوشش معافیت بیمه گزار از پرداخت حق بیمه به علت فوت در 
اثر حادثه«، »پوشش هزینه پزشکی در اثر حادثه«، »پرداخت خسارت در صورت ابتلا به پنج 
بیماری خاص شامل سکته قلبی، سکته مغزی، جراحی قلب باز، سرطان، پیوند اعضای اصلی 
بدن«، »پرداخت هزینه به بیماران مبتلا به کرونا« و خدماتی چون »پوشش بیمه آتش سوزی 
منازل مســکونی و محل کار« می توانند از مزایای معرفی نامه های بیمارستانی و پرداخت 
خسارت ها بر اساس تعرفه های مصوب نیز برخوردار شوند.بر این اساس تمام بیمه شدگان 
بیمه زندگی تعاون می توانند 3 روز کاری قبل از اقدام برای هر بستری معرفی نامه با سه طرح 

بیمارستانی 50 – 100 – 150 میلیون ریالی را با فرانشیز صفر دریافت کنند.

 پایداری سامانه های 
به پرداخت ملت در پایان سال 1400

سامانه های پرداخت و کارت شرکت به پرداخت ملت در اوج تراکنش های 
ایام پایانی سال گذشته، در وضعیت کاملا پایدار بود.

به گزارش روابط عمومی شرکت به پرداخت ملت: پایداری سامانه های پرداخت و کارت، به رغم 
اوج گیری حجم تراکنش ها از لحاظ تعداد در کانال های ورودی این شرکت اعم از پایانه های 
فروشگاهی، اینترنتی، موبایلی و پایانه های پرداخت الکترونیک بهای سوخت مشهود بوده است.

بنا بر این گزارش، در پیک خریدهای پایان سال و شب عید توسط عموم مردم و استفاده از 
 ،)IPG( درگاه های پرداخت اینترنتی ،)POS( انواع خدمات مربوط به دستگاه های کارتخوان
اپلیکیشن سکه )سامانه کیف همراه( و پایانه های پرداخت الکترونیک بهای سوخت به پرداخت 
ملت، قطعی سرویس مشاهده نشده و فعالیت کلیه سرویس های این شرکت در وضعیت پایدار 
بوده است.گفتنی است، این موضوع، رضایت مندی بالای پذیرندگان و نیز استفاده کنندگان از 

انواع خدمات پرداخت الکترونیک این شرکت را به همراه داشته است.

خدمت الکترونیک جدید بانک رفاه کارگران
دامنه کاربرد تنخواه کارت رفاه افزایش یافت

با هدف جلب رضایت مشتریان، دامنه کاربرد خدمت الکترونیک جدید بانک رفاه 
کارگران مبتنی بر بهبود فرآیندهای مرتبط با خدمات رفاه کارت، افزایش یافت.

به گزارش برداشت روز، ، با استفاده از این خدمت الکترونیک جدید امکان “ایجاد محدودیت 
استفاده تنخواه کارت رفاه در بازه زمانی هفتگی تا سقف مبلغ تعیین شده” فراهم شد.بر این 
اساس، مشتریان حقوقی می توانند پس از افتتاح حساب و صدور تنخواه کارت رفاه در شعبه از 
امکان محدودسازی سقف تراکنش های کارتی در بازه های زمانی “روزانه”، “هفتگی” و “ماهانه” 

استفاده کنند.

 معاون برنامه ریزی و توسعه بیمه حکمت
 منصوب شد

طی حکمی از سوی نیما مومنی زاده مدیر عامل بیمه حکمت ، حسن شعبانی 
نیا با حفظ سمت مشاور عالی مدیر عامل، به سمت معاون برنامه ریزی و 

توسعه منصوب شد.
طی حکمی از سوی نیما مومنی زاده مدیر عامل بیمه حکمت ، حسن شعبانی نیا با حفظ سمت 
مشاور عالی مدیر عامل، به سمت معاون برنامه ریزی و توسعه منصوب شد.لازم به ذکر است، 

ایشان از مدیران ارشد بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران می باشند.

واریز یارانه رمضان، توسط بانک سامان
بانک سامان، یارانه کمک معیشتی رمضان را به حساب تمامی مشمولان 

را واریز کرد.
با ابلاغ سازمان هدفمندی یارانه ها، بانک سامان یارانه کمک معیشتی رمضان را به حساب 
تمامی مشمولانی که حساب یارانه شان نزد بانک سامان است، واریز کرد.بر این اساس، عملیات 
واریز این یارانه به مبلغ یک میلیون و پانصد هزار ریال به ازای هر یک از اعضای خانواده توسط 
بانک سامان به پایان رسیده و چنانچه فردی نسبت به عدم دریافت این یارانه اعتراض دارد، 

می تواند موضوع را از طریق سازمان هدفمندی یارانه ها پیگیری کند.

تقدیر معاون رئیس جمهور از مدیرعامل بیمه آسیا
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران از مدیرعامل بیمه 

آسیا تقدیر کرد.
سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی، معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
با ارســال لوح تقدیر از اقدامات موثر مسعود بادین، مدیرعامل بیمه آسیا در پیگیری امورات 
ایثارگران و ترویج فرهنگ ایثار جهاد و شــهادت در بیمه آسیا تقدیر و تشکر کرد.بنا بر این 
گزارش، در قسمتی از لوح تقدیر آمده است: “تلاش هایتان در راستای زنده نگه داشتن نام و 
یاد شهدای گرانمایه ستودنی و خدمات رسانی به خانواده معزز آنها در خور توجه و شایسته تقدیر 
است.”گفتنی است، تقدیرنامه معاون رئیس جمهور توسط حجت الاسلام والمسلمین لطف الله 

ثقفی مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران به مدیرعامل بیمه آسیا تقدیم شد.

پرداخت بیش از 7 هزار میلیارد ریال وام قرض 
الحسنه ازدواج از سوی بانک سینا

بانک سینا به منظور حمایت مالی از زوج های جوان و ترویج سنت حسنه 
ازدواج، بیش از 23هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ 7083 

میلیارد ریال پرداخت کرده است.
به گزارش روابط عمومی بانک سینا؛ این بانک در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و 
همسویی با برنامه های دولت مبنی بر تسهیل ازدواج جوانان و تحکیم بنیان خانواده، تاکنون 
بیش از 23 هزار زوج جوان را با پرداخت وام قرض الحسنه به مبلغی بیش از 7 هزار میلیارد ریال، 
به خانه بخت فرستاده است.لازم به ذکر است وام های قرض الحسنه ازدواج پرداختی این بانک 
در سال 1400 و در راستای عمل به تکالیف قانونی بند »الف« تبصره »16« قانون بودجه کل 
کشور، بالغ بر 2400 فقره به مبلغ 2076 میلیارد ریال را شامل می شود.بر اساس این گزارش، 
بانک سینا در اسفند ماه سال گذشته نیز تعداد 105 فقره وام ازدواج به مبلغ 94 میلیارد ریال به 
واجدین شرایط پرداخت کرده است. تعداد متقاضیان در انتظار دریافت تسهیلات قرض الحسنه 

ازدواج و تعیین شعبه در حال حاضر تعداد 122 درخواست می باشد.

آغاز عرضه اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه 
سرمایه گذاری )عام( در شعب بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین بر اســاس مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
»اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری )عام(« را با هدف ایجاد 

بستر مناسب و مطمئن سرمایه گذاری برای مشتریان منتشر می کند.
، مرحله سی و سوم اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری )عام( از روز شنبه 27 فروردین تا پایان 
اسفندماه سال جاری در تمامی شعب این بانک در سراسر کشور عرضه خواهد شد.این اوراق 
یک ساله، با نرخ سود علی الحســاب 18درصد سالانه و مبالغ آن ضریبی از یک میلیون ریال 
اســت. اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری )عام( این بانک، الکترونیکی و با نام، 
غیرقابل انتقال به غیر و همراه با قابلیت بازخرید قبل از سررسید نزد شعب بانک اقتصادنوین )با 
نرخ 10 درصد سالانه( است.همچنین مقاطع پرداخت سود علی الحساب این اوراق ماهانه خواهد 

بود و پرداخت اصل و سودهای علی الحساب آن توسط بانک اقتصادنوین تضمین شده است.

اخبار کوتاه 

بیســت و نهمین نمایشگاه بین المللی 
قرآن کریم با عنــوان »قرآن؛ کتاب امید 
و آرامــش« روز شــنبه 27 فروردین تا 
روز جمعه 9 اردیبهشــت سال جاری با 
مشارکت بانک صادرات ایران در مصلی 
برگزار  تهــران  امام خمینی)ره(  بزرگ 

می شود.
بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم با 
عنوان »قرآن؛ کتاب امید و آرامش« روز شنبه 27 

فروردین تا روز جمعه 9 اردیبهشت سال جاری با مشارکت بانک صادرات ایران 
در مصلی بزرگ امام خمینی)ره( تهران برگزار می شود.

بانک صادرات ایران به عنوان تنها بانک عامل نمایشگاه بین المللی قرآن کریم 
با استقرار دستگاه های خودپرداز و استفاده از ظرفیت شرکت پرداخت الکترونیک 

سپهر تسهیل عملیات پرداخت و تراکنش ها در این 
نمایشــگاه را به عهده دارد.تمامی غرفه دارانی که 
 )pos( تاکنون فرم درخواست پایانه فروشگاهی
را تکمیل و ارسال کرده اند، پایانه های فروشگاهی 
برای آنها نصب و راه اندازی شــده اســت. سایر 
غرفه دارانی نیز که تاکنون موفق به افتتاح حساب یا 
تکمیل درخواست این دستگاه ها نشده اند، می توانند 
تا روز یکشنبه 28 فروردین به شعب بانک صادرات 
ایران و یا در ساعات نمایشگاه به غرفه اجرایی این 
بانک و شرکت پرداخت الکترونیک سپهر در نمایشگاه مراجعه و نسبت به افتتاح 
حســاب و درخواست پایانه فروشگاهی اقدام کنند. بیست و نهمین نمایشگاه 
قرآن کریم از 27 فروردین مصادف با 14 ماه مبارک رمضان تا 9 اردیبهشت ماه 

مصادف با 27 ماه مبارک رمضان، همه روزه از ساعت 17 تا 24 دایر است.

»گراف دی«،  در چهارمین گردهمایــی 
یعقوب رشنوادی، مدیرعامل بیمه سرمد 
به عنوان مدیر برتر ارتباط گرا انتخاب و 

معرفی شد.
به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، چهارمین 
گردهمایی »گراف دی« ارزیابی و معرفی مدیران 
عامل ارتباط گرا با شــعار »روابط عمومی معتمد، 
مدیریت مقتدر«، با حضــور علی وحدت رئیس 
صندوق نوآوری و شــکوفایی ریاست جمهوری، 

محمد خوانساری معاون وزیر و رییس سازمان فناوری اطلاعات ایران و جمعی 
از اساتید و مدیران ارشد حوزه ارتباطات کشور برگزار شد.

در این رویداد، یعقوب رشنوادی، مدیرعامل بیمه سرمد به عنوان مدیر ارشد 
ارتباط گرا برگزیده و موفق به دریافت تندیس گراف دی شد. مدیرعامل بیمه 

ســرمد، به دلیل خلاقیت در مدل سازی ارتباط با 
رسانه به این عنوان دست یافت.

سیدجواد ساداتی  نژاد وزیر جهاد کشاورزی، وحید 
یزدانیان رئیس پژوهشــگاه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات و مدیران عامل شــرکت های پاکسان، 
زرین پال، اتاقک، آسیاتک، رنگین نانو و چارگون از 

دیگر برگزیدگان این رویداد بودند.
در این رویداد ملی که توســط صندوق نوآوری 
و شکوفایی ریاســت جمهوری برگزار شد، برای 
اولین بار مدیران عامل شرکت های بزرگ اقتصادی، کارآفرینان، استارت آپ ها 
و شــرکت های فناوری و دانش بنیان که موفق به کسب بالاترین امتیاز در 
ارزیابی های تخصصی صورت گرفته شــده اند، به عنوان مدیر ارشد ارتباط گرا 

معرفی و تندیس ویژه رویداد را دریافت کردند.

مشارکتبانکصادراتدرنمایشگاهبینالمللیقرآنکریم
بیستونهمیننمایشگاهبینالمللیقرآنکریمبرگزارمیشود؛

مدیرعاملبیمهسرمد،مدیربرترارتباطگراشد
درچهارمینگردهمایی»گرافدی«

هوشمندانه در مسیر پیشرفت و تعالی بانک حرکت می کنیم
سرپرست بانک سینا در افتتاح شعبه مشهد مطرح کرد:

سرپرست بانک سینا در افتتاح شعبه مصلی مشهد 
تداوم حرکت در مسیر ارتقاء و بهبود عملکرد بانک 
را در گرو رفتار و شیوه های موثر و مبتکرانه دانست 
و تاکید کرد در مسیر پیشرفت و تعالی شاخص ها 

باید هوشمندانه حرکت کنیم.
به گزارش روابط عمومی بانک ســینا؛ جعفر صفایی مزید 
موفقیت و پیشرفت هر ســازمان را در گرو رفتار و عملکرد 
کارکنان آن مجموعه دانست و اظهار داشت: مدیران اجرایی 

باید با داشــتن هدف و تمرکز بر آن، همه توان و تلاش خود 
را در قالب عملکرد مطلوب و رضایت بخش، صرف موفقیت 
ســازمان کنند.وی چشم انداز بانک ســینا را تداوم در مسیر 
پیشــرفت و افزایش رضایت مندی ذینفعان دانست و افزود: 
رویکرد و برنامه هایی که با نظر مدیران و کارشناسان بانک 
تدوین شده در راستای ایجاد تحقق شعار سال مبنی بر تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرینی و بهره وری بیشتر و در نتیجه 
ارتقای کل سازمان است.صفایی مزید افزود: بانک سینا در ارتقاء 

شاخص های عملکردی و رسیدن به سودآوری تا کنون موفق 
بوده و دستاوردهای قابل قبولی داشته است. این بانک در صدد 
است با اقدامات هوشمندانه و منسجم گام های موثر و مطمئن 

تری در مسیر ارزش آفرینی بردارد.
سرپرست بانک سینا میزان توانمندی و عملکرد مطلوب بانک 
را در قضاوت مشتری قلمداد کرد و خاطر نشان ساخت: با توجه 
به رقابت تنگاتنگ محصولات و خدمات بانکی، سازمانی که 
تسهیل و تسریع در خدمات و برقراری ارتباط با مشتری را شرط 

اول ارائه خدمات قرار دهد، توانایی جذب مشتری های وفادار و 
پایدار را خواهد داشت.

صفایی مزید با اشــاره به افتتاح شعبه جدید گفت: هدف از 
ایجاد شــعبه جدید ارائه خدمت مناسب تر به مردم است که 
استقبال و حمایت مشتریان از خدمات آن، موجب تقویت انگیزه 
کارکنان برای تداوم خدمت رسانی می شود. گفتنی است در این 
سفر یزدی خواه معاون شعب و مناطق و شمسایی مدیر منطقه 

همراه صفایی مزید بودند.

امضای تفاهم نامه همکاری میان بانک سامان و کانون پرورش فکری
با هدف حمایت از حوزه فرهنگ صورت گرفت:

بانک سامان در تداوم اقدامات فرهنگی و اجتماعی 
خود و در راســتای نام گذاری سال 1401 به نام 
تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین با هدف توسعه 
فعالیت های فرهنگی و هنری در میان آینده سازان 
ایران با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

تفاهم نامه همکاری امضا کرد.
به گزارش ســامان رسانه، نشست امضای تفاهم نامه میان 
بانک ســامان و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
با حضور علیرضا معرفت مدیرعامل بانک ســامان و مهدی 
علی اکبــرزاده مدیرعامل کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان و تعدادی از اعضای شورای معاونان و مدیران کانون 

برگزار شد.
در ابتدای این نشســت مدیرعامل کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان طی سخنانی عنوان کرد: در شب میلاد 
امام حسن مجتبی )ع( اتفاق مبارکی در کانون رقم می خورد که 
نشان از رخدادهای خوب پیش رو دارد. قطعاً کانون به تنهایی 
و بدون همراهی و مســاعدت بخش های مختلف جامعه، 
نمی تواند وظایف اجتماعی خود را به نحو احسن انجام دهد 
و ما نیاز داریم بخش های مهم اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 

در این راستا کانون را همراهی کنند.
او ادامه داد: بانک ســامان یکی از شاخص ترین بانک های 
خصوصی کشور است که با کانون پرورش به عنوان نهادی 
که فعالیت هایش معطوف به حوزه کودکان و نوجوانان است، 
همراه شده و امیدواریم که این همراهی باعث آشنایی کودکان 
و نوجوانان با مقوله های مالی، ســرمایه گذاری و چگونگی 

استفاده از سرمایه شود.

علی اکبرزاده با اشاره به تشکیل کارگروه مشترک میان کانون 
پــرورش فکری کودکان و نوجوانان و بانک ســامان گفت: 
کانون با تولیدات خود درزمینه فیلم، کتاب و اسباب بازی، زمینه 
آگاهی رسانی به کودکان و نوجوانان را فراهم می کند. امروزه 

کتاب ها و فیلم های کانون در عرصه جهانی خواهان زیادی 
دارد. در ادامه این روند، کارگروه مشترکی میان کانون و بانک 
سامان ایجاد می شود تا بر اساس برنامه های مرتبط با تفاهم نامه 

این تولیدات را ادامه دهیم.
علی اکبرزاده در پایان اظهار کرد: به امید خدا و با همکاری 
بانک ســامان، قصد داریم در عرصه های مختلف، خدمات 

ارزنده ای برای کودکان و نوجوانان داشته باشیم.
همچنین در ادامه این نشست، علیرضا معرفت مدیرعامل 
بانک سامان نیز طی سخنانی اظهار کرد: امیدوارم این اتفاق، 
منشأ خیری باشد برای کودکان این کشور که آینده سازان ما 
هستند و ما تلاش می کنیم تا این تلاش ها به زودی در عرصه 

پرورش فکر و فرهنگ کودکان به ثمر بنشیند.
وی ســپس به اقدامات و خدمات کانــون پرورش فکری 

نیز اشــاره کرد و ادامه داد: به قدری در مجموعه کانون شور 
و هیجــان وجــود دارد که حس کردم جای زیــادی دارد تا 
برای این بچه ها امکاناتی فراهم کنیم تا با فرهنگ اسلامی 
 - ایرانی ما آشــنا شوند و در آینده زمام کار را به دست آن ها 

بسپاریم.
معرفت در پایان خاطرنشان کرد: امروز کمتر کسی است که 
نام کانون را نشنیده و از محصولات آن استفاده نکرده است 
که این امر، حاصل تلاش مدیران کانون در این سالهاست. 
امیدوارم این تفاهم نامه در زمانی کوتاه به قرارهای عملیاتی و 

اجرایی تبدیل شود و شکل اجرایی پیدا کند.
گفتنی است، در پایان این مراسم، علیرضا معرفت مدیرعامل 
بانک سامان از نمایشگاه و بازار فروش اسباب بازی هفتمین 

جشنواره ملی اسباب بازی بازدید کرد.

اینوتکس پیچ 2022 سمنان با حمایت و مشارکت پست بانک ایران برگزار شد
به گزارش روابط عمومی پســت بانک ایران: در 
این رویداد سرپرست فرمانداری شاهرود و مدیر 
کل ارتباطات و فناوری اطلاعات اســتان سمنان 
از عملکرد پست بانک ایران در زمینه حمایت از 
برگزاری اینوتکس پیچ اســتان سمنان و ارائه 

خدمات مناسب در روستاها تقدیر کردند.
بنابر این گزارش: در اینوتکس پیچ 2022 سمنان 9 شرکت 
استارتاپی به رقابت پرداختند که در پایان و با نظر گروه داوری؛ 

تیم وب متریک رتبه اول و تیم افاق پردازش رتبه دوم را کسب 
کردند که لوح تقدیر و جایزه نقدی از ســوی مدیریت شعب 

پست بانک استان به آنها اهدا شد.
حسن پور مدیر کل ارتباطات و فناوری اطاعات استان سمنان، 
در مراسم افتتاحیه ششمین اینوتکس پیچ 2022 استان سمنان، 
عملکرد پست بانک ایران را به لحاظ ارانه خدمات بانکی به 

بخش روستایی خوب و قابل تقدیر خواند.
حســن پور در ادامه تاکید کرد: پســت بانک ایران؛ بانک 

تخصصی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات می باشد و امروز 
شاهد ارائه خدمات بانکی در اکثر روستاهای استان، از سوی این 
بانک هستیم. وی افزود: البته بایستی تاکید کنم که خدمات 
بانکی، خدمات متنوعی است که این مهم توسط پست بانک با 

کیفیت خوبی ارانه می شود.
مدیرکل ارتباطات و فناوری استان سمنان در خصوص توسعه 
باجه های بانکی روســتایی گفت: در هر جای این استان که 
پهنای باند اجازه دهد؛ حتما باجه بانکی روستائی افتتاح خواهد 

شد؛ زیرا هم اشتغالزائی می کند و هم ارتقاء ظرفیت اقتصادی 
در روستا ها را موجب خواهد شد.

سرپرست فرمانداریرشــاهرودرضمن تقدیر از پست بانک، 
گفت: استفاده از شرکت های دانش بنیان تنها راه تحقق رشد 

اقتصادی است.
دکتر جلالی سرپرست فرمانداری شاهرود؛ ضمن تقدیر از 
حمایت پست بانک ایران و سایر دست اندر کاران در برگزاری 
اینوتکس پیچ 2022 استان سمنان گفت: استفاده شرکت های 

دانش بنیان تنهاراه تحقق رشد اقتصادی است.
دکتر جلالی طی ســخنانی در مراســم اختتامیه ششمین 
اینوتکس پیچ 2022 سمنان در پارک علم و فناوری شاهرود 
افزود: استفاده از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان اقدامی 

در خور تقدیر و شایسته است.
وی در ادامه افزود: ظرفیت هایی برای توسعه در این سال ها 
ایجاد شده که پیش بینی می شــود تا پایان سال رشد 5/8 

درصدی را در بخش های مختلف تخصصی تحقق یابد

برگزارگردهماییسراسریمدیرانارشد
فروششرکتبیمهزندگیخاورمیانهشد

سومین گردهمایی سراسری مدیران ارشد فروش شرکت بیمه زندگی خاورمیانه، در 
فروردین ماه 1401 برگزار شد.

درابتدای این گردهمایی”مهدی نوروزی” مدیرعامل شــرکت با ارائه گزارشی درباره ارزیابی عملکرد 
شرکت در سال گذشته به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات خود در این باره پرداخت. در ادامه وی ضمن تشکر 
از تلاش تمامی اعضای خانواده بیمه زندگی خاورمیانه جهت تحقق فراتر از انتظار اهداف سال گذشته به 
بیان چالش های پیش رو و راهبردهای کلان شرکت برای رویاروی با آنها در سال 1401 پرداخت.در ادامه 
این نشست که با حضور معاونین، مدیران اجرایی سازمان مرکزی و مدیران ارشد شبکه فروش سراسر 
کشور درهتل پارسیان انقلاب برگزار شد؛ هر یک ازمعاونت ها و مدیران به بیان موضوعات مرتبط به حوزه 
فعالیت و دیدگاه  ها پیرامون بهینه سازی و بهبود فرآیندها در سال پیش رو پرداختند. “فرهاد ممی پور” معاون 
بازاریابی و فروش نیز گزارش و تحلیل خود در مورد آمار فروش و پیشرفت های شرکت در این حوزه را ارائه 
و اهداف و چشم انداز سال آینده سازمان فروش را بیان کرد.در ادامه این نشست یک روزه “تابان شجاعی” 
مدیر فنی شرکت به تشریح مباحث فنی محصولات بیمه ای و برنامه ریزی انجام شده برای نهایی سازی و 
ارائه دیگر محصولات طراحی شده در سال 1401 پرداخت.در بخش پایانی مدیران ارشد فروش و مدیران 
ســتادی شرکت با بیان مسایل و پیشنهادات خود پیرامون راهکارهای برون رفت از چالش ها و انتقال 

تجربیات به منظور هم افزایی سازمانی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

حمایتازمشاغلخانگیمحورهمکاریبانک
قرضالحسنهرسالتواستانداریقزوین

مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در سفر به استان قزوین باهدف توسعه و حمایت 
از کسب وکارهای خردو خانگی با اعلایی استاندار قزوین دیدار و گفتگو کرد.

محمدحسین حسین زاده در این دیدار نهاد مردمی رسالت را تشکلی مردم نهاد معرفی کرد و گفت: هدف 
غایی ما توسعه کسب و کارهای خرد وخانگی با اولویت شهرهای کوچک و روستاها است.وی با معرفی 
نقش سازمان های رهیاری در نهاد مردمی رسالت افزود: این سازمان ها در کنار هم به توسعه فرهنگ قرض 
الحسنه و کارآفرینی اجتماعی کمک می کند.حسین زاده با اشاره به تعداد کانون های همیاری اجتماعی که 
در سطح کشور و بویژه در استان قزوین شکل گرفته، افزود: در نهاد مردمی رسالت و الگویی)الگوی تعالی 
اجتماعی رســالت( که در این مسیر به کار گرفته ایم، بنا بر توانمندسازی اعضا و در نتیجه افزایش عزت 
نفس آنها بوده و این یعنی سبک بهتر کار وزندگی.در ادامه استاندار قزوین با ابراز خرسندی از عملکرد نهاد 
مردمی رسالت خواستار همکاری های گسترده در سطح استان شد.محمدمهدی اعلایی آمادگی استانداری 
قزوین را در مسیر اهداف الگوی تعالی اجتماعی رسالت اعلام کرد.در این دیدار زارع زاده مدیرعامل انجمن 
حامیان فرهنگ قرض الحسنه و کارآفرینی اجتماعی، تهامی پور معاون اجرایی نهاد مردمی رسالت، نجفی 
دبیر نهاد در استان قزوین، توکل رهیارمرکزی فرهنگ،هنر و گردشگری نهاد مردمی رسالت، پیله فروش 
سرپر ست معاونت هماهنگی امور اقتصادی ،رجحانی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و غریب مدیر 

کل روستایی و امور شوراهای استانداری قزوین حضورداشتند.

بلوکهکردنبخشیازتسهیلاتاعطایی
ممنوعشد

باابلاغبخشنامهادارهکلاعتباراتپستبانکبهشعبسراسرکشور

اداره کل اعتبارات پست بانک ایران، بخشنامه ممنوعیت بلوکه کردن بخشی از 
تسهیلات اعطایی را به شعب سراسر کشور ابلاغ کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران: مدیریت کل مقررات، مجوز های بانکی و مبارزه 
با پولشویی اداره مطالعات و مقررات بانکی، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با ابلاغ بخشنامه 
375517/00 مورخ 23/12/1400، اخذ هرگونه سپرده به عنوان وثیقه نقدی به هر عنوان را قبل و یا 

پس از اعطای تسهیلات توسط بانک ها و موسسات اعتباری غیربانکی ممنوع کرد.
پیش از این و در تیرماه ســال 99، بانک مرکزی ج.ا.ا با ابلاغ بخشــنامه 100832/99 به بانک ها و 
موسســات اعتباری مجوز داده بود در صورت توافق بین مؤسسه اعتباری و تسهیلات گیرنده و قبل 
از اعطای تسهیلات، به بخشی از وثایق که به صورت نقدی مسدود می شود، در قالب حساب سپرده 
سرمایه گذاری مدت دار، سود علی الحسابی، معادل نرخ سود متناظر با دوره زمانی آن سپرده در شبکه 

بانکی پرداخت شود و پرداخت سود کمتر از نرخ مصوب سال تخلف محسوب می شود.
بنا بر این گزارش، با ابلاغ این بخشــنامه جدید، بانک ها و موسسات اعتباری نمی توانند بخشنامه 
100832/99 را ملاک عمل قرار داده و بلوکه کردن بخشی از تسهیلات اعطایی به هر عنوانی ممنوع 

است.


